

2025년 01월 관리비 내역

공동전기 청구내역		사용기간 : 2024.12.12 ~ 2025.01.11	
전기요금계	733,222	공동전기요금 단가 : 합계요금 ÷ 사용면적	1,510
요금합계	598,508	안전관리비 단가 : 합계요금 ÷ 사용면적	860
부가세	73,351	청소용역비 단가 : 요금 ÷ 사용면적	720
전력기금	23,470	일반관리비 단가 : 요금 ÷ 사용면적	1,270
공동전기 요금 합계	830,329	수선충당금 단가 : 요금 ÷ 사용면적	800
엘리베이터관리비	88,000	알림/비고	
전기안전관리	130,000	새마을금고 / 9003-2453-9993-7 / 박경희 위계좌로 입금바랍니다.  납부일은 2025년 01월 31일 까지 입니다.  "계회를 세워놓는 일만으로 이끌어낼 수 있는 일은 하나도 없다."	
소방안전관리비	255,000		
안전관리 합계	473,000		
일반관리비	710,000		
수도요금	157,000		
청소용역비	400,000		
총 합계	3,053,589		

1층

호수	구분	요금	합계	호수	구분	요금	합계
101호 면적 : 22.86평	공동전기	1,510	34,520	102호 면적 : 24평	공동전기	1,510	36,240
	안전관리비	860	19,660		안전관리비	860	20,640
	수도요금		18,000		수도요금		16,000
	청소비	720	16,460		청소비	720	17,280
	일반관리비	1,270	29,030		일반관리비	1,270	30,480
	수선충당금	800	18,290		수선충당금	800	19,200
	납부액		135,960		납부액		139,840
103호 면적 : 24평	공동전기	1,510	36,240	104호 면적 : 22.86평	공동전기	1,510	34,520
	안전관리비	860	20,640		안전관리비	860	19,660
	수도요금		5,000		수도요금		18,000
	청소비	720	17,280		청소비	720	16,460
	일반관리비	1,270	30,480		일반관리비	1,270	29,030
	수선충당금	800	19,200		수선충당금	800	18,290
	납부액		128,840		납부액		135,960
105호 면적 : 14.35평	공동전기	1,510	21,670	106호 면적 : 14평	공동전기	1,510	21,140
	안전관리비	860	12,350		안전관리비	860	12,040
	수도요금				수도요금		
	청소비	720	10,330		청소비	720	10,080
	일반관리비	1,270	18,220		일반관리비	1,270	17,780
	수선충당금	800	11,480		수선충당금	800	11,200
	납부액		74,050		납부액		72,240
107호 면적 : 24평	공동전기	1,510	36,240				
	안전관리비	860	20,640				
	수도요금		16,000				
	청소비	720	17,280				
	일반관리비	1,270	30,480				
	수선충당금	800	19,200				
	납부액		139,840				

2층

호수	구분	요금	합계	호수	구분	요금	합계
201호 면적 : 99평	공동전기	1,510	149,490	202호 면적 : 59평	공동전기	1,510	89,090
	안전관리비	860	85,140		안전관리비	860	50,740
	수도요금		22,000		수도요금		16,000
	청소비	720	71,280		청소비	720	42,480
	일반관리비	1,270	125,730		일반관리비	1,270	74,930
	수선충당금	800	79,200		수선충당금	800	47,200
	납부액		532,840		납부액		320,440

3층

호수	구분	요금	합계	호수	구분	요금	합계
301호 면적 : 52평	공동전기	1,510	78,520	302호 면적 : 51평	공동전기	1,510	77,010
	안전관리비	860	44,720		안전관리비	860	43,860
	수도요금		6,000		수도요금		4,000
	청소비	720	37,440		청소비	720	36,720
	일반관리비	1,270	66,040		일반관리비	1,270	64,770
	수선충당금	800	41,600		수선충당금	800	40,800
	납부액		274,320		납부액		267,160
303호 면적 : 47평	공동전기	1,510	70,970				
	안전관리비	860	40,420				
	수도요금						
	청소비	720	33,840				
	일반관리비	1,270	59,690				
	수선충당금	800	37,600				
	납부액		242,520				

4층

호수	구분	요금	합계	호수	구분	요금	합계
401호 면적 : 52평	공동전기	1,510	78,520	402호 면적 : 51평	공동전기	1,510	77,010
	안전관리비	860	44,720		안전관리비	860	43,860
	수도요금		5,000		수도요금		12,000
	청소비	720	37,440		청소비	720	36,720
	일반관리비	1,270	66,040		일반관리비	1,270	64,770
	수선충당금	800	41,600		수선충당금	800	40,800
	납부액		273,320		납부액		275,160
403호 면적 : 47평	공동전기	1,510	73,990	임대인	상반기소방정기점검		
	안전관리비	860	42,140		2/2차중 1/2회차	330,000	300,000
	수도요금		19,000		엘리베이터전호	10,000	10,000
	청소비	720	33,840		승강기수리		
	일반관리비	1,270	59,690		5회차중4회차	400,000	400,000
	수선충당금	800	37,600				
	납부액		266,260		납부액		710,000

주공프라자